עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קסלג'אנז™ 1 מ"ג/מ"ל, תמיסה למתן דרך הפה

חומר פעיל

כל מ"ל תמיסה מכיל: 1 מ"ג טופסיטיניב (כמלח ציטראט) tofacitinib (as citrate) 1 mg

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה סעיף 2 תחת "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".